

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HSB Transport Holding ApS**

Ebeltoftvej 17, Moeskær Mark, 8960 Randers SØ

**CVR-nr. 43 19 49 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

---

**Henrik Stilling Blichfeldt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HSB Transport Holding ApS  
Ebeltoftvej 17  
Moeskær Mark  
8960 Randers SØ

E-mail: blichfeldt@vestdjursnet.dk

CVR-nr.: 43 19 49 76

Stiftet: 5. april 2022

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024  
3. regnskabsår

### Direktion

Henrik Stilling Blichfeldt

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Bankforbindelse

Djurslands Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kontrollerende andele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for 2025 forventes at blive på niveau med 2024.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.875</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	850.134	365.567
Øvrige finansielle omkostninger	-351	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>840.908</b>	<b>357.064</b>
Skat af årets resultat	1.958	1.870
<b>Årets resultat</b>	<b>842.866</b>	<b>358.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	690.134	365.567
Udbytte for regnskabsåret	67.500	55.000
Overføres til overført resultat	85.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>842.866</b>	<b>358.934</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.581.816	1.891.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.581.816	1.891.682
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.581.816</b>	<b>1.891.682</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	254.373	66.264
Tilgodehavender i alt	254.373	66.264
Likvide beholdninger	107.925	3.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>362.298</b>	<b>70.189</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.944.114</b>	<b>1.961.871</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.223.825	533.691
Overført resultat	1.331.940	1.246.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.663.265</u></b>	<b><u>1.875.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	261.498	64.394
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.078
Anden gæld	19.351	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.849</u>	<u>86.472</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>280.849</u></b>	<b><u>86.472</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.944.114</u></b>	<b><u>1.961.871</u></b>

- 1 Eventualposter
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	533.691	1.246.708	55.000	1.875.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	690.134	85.232	67.500	842.866
	<b>40.000</b>	<b>1.223.825</b>	<b>1.331.940</b>	<b>67.500</b>	<b>2.663.265</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.
